[image: ]
[image: E:\Новые ШАБЛОНЫ-2014\Лотос\2p_LOTOS_rus1.jpg]

ПРИКАЗ

	« 13 » августа  2018 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 26-ORD-802

	О создании комиссии  в АО "ССЗ "Лотос" по соблюдению норм корпоративной этики и урегулированию конфликта интересов     

В целях минимизации (исключения) рисков, связанных с возможным возникновением конфликтов интересов в АО "ССЗ "Лотос", а также в целях осуществления мер по предупреждению и противодействию коррупции:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию по соблюдению норм корпоративной этики и урегулированию конфликта интересов;
2. Утвердить:
Положение о комиссии по соблюдению норм корпоративной этике и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению №1 к настоящему приказу и состав комиссии по соблюдению норм корпоративной этики и урегулированию конфликта интересов, согласно приложения №2 к настоящему приказу;
3. Признать утратившим силу приказ №26-ORD-674 от 15.08.2017 года;
4. Начальнику отдела по документационному обеспечению Дмитриенко О.А. ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц;
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя              генерального директора по безопасности Базаралиева Р.А.

	Врио генерального директора

	И.В. Садовничий

Оборотная сторона Приказа
СОГЛАСОВАНО:
	Фамилия И. О.
	Должность
	Подпись, дата согласования

	Мишин М.И.
	Первый заместитель генерального директора

	Будылин И.В.
	Заместитель генерального директора по организационному развитию

	Ахваев Д.Х.
	Начальник юридического отдела

	Исполнитель: Базаралиев Р.А
	Заместитель генерального директора по безопасности

С ПРИКАЗОМ  ОЗНАКОМЛЕН:

	Фамилия И. О.
	Должность
	Подпись, дата ознакомления

	Карпова О.С.
	И.о. заместителя генерального директора по экономике и финансам

Стр. 2 из 2
image2.jpeg
AkuuonepHoe obuectso

/TS «CynocTpouTenbHblil 3aBop <«JloToc>

image1.jpeg
~ )

AT -

OBBLEAMHEHHAR
CYROCTPOMTENBHAR
KOPMOPALMA